אני מטילה על הנאשם קנס בסכום של 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.

בהסכמת הנאשם, יקוזז בכום הקנס בהפקדה במזומן מתיק מ"ת 3359/09/13.

מוצג - פלאפון שנתפס במהלך החקירה - יוחזר לבעליו ובהעדר בעלים, יעשה לפי שיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ד' אב תשע"ה, 20 יולי 2015, במעמד הצדדים.